PAGE
3

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 20 декабря 2019 года

№ 192
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 4 сентября 2013 года
№934 «Об утверждении цены на услугу по вывозу жидких
бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным
предприятием муниципального образования город-курорт
Геленджик «Пшада»
На основании обращения директора муниципального унитарного предприятия муниципального образования город-курорт Геленджик  «Пшада» от 16 октября 2019 года №202, представленных документов и материалов, руководствуясь  статьями 7, 16, 17, 35   Федерального   закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» (в редакции Федерального    закона   от 2 августа  2019 года  №313-ФЗ), решением  Думы  муниципального  образования город-курорт Геленджик от 24 июня 2014 года №126 «О порядке регулирования тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования город-курорт Геленджик, тарифы (цены) на которые устанавливаются Думой муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 октября 2016 года №491), статьями 10, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, учитывая заключение управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 16 октября 2019 года №45-4057/19-13 и управления экономики администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 7 ноября 2019 года №25, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Внести  в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 4 сентября 2013 года №934 «Об утверждении цены на услугу по вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город-курорт Геленджик «Пшада»  следующие изменения:
1) в  пункте  1  решения  слова  «359  руб.  81 коп.» заменить словами «597 руб. 19 коп.»;
2)в пункте 3 решения слово «(Закарьянов)» заменить словом «(Димитриев)».
2. Опубликовать    настоящее  решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его принятия.

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт  Геленджик                                                                А.А. Богодистов
Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                 М.Д. Димитриев